EN TÉRMINOS DE LO ESTABLECIDO EN LOS ARTÍCULOS 23, 50 Y 51 DE LA LEY DE ADQUISICIONES,
ARRENDAMIENTOS Y SERVICIOS DEL SECTOR PÚBLICO DEL ESTADO DE HIDALGO, ESTE COMITÉ EN
PLENO RES U ELVE:

PRIMERA: SE ADJUDICA AL LICITANTE OPERADORA ANFEAI_ S. DE R.L DE CV. LAS PARTIDAS
38,44,45,54 Y 55 DEL ANEXO 1-A POR UN MONTO TOTAL DE; $25,775.98 (VEINTICINCO MIL
SETECIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 98/100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL
PEDIDO 28/LIC.

SEGUNDA: SE ADJUDICA AL LICITANTE COMERCIALIZADORA DEL ESTE S. DE R.L DE C.V.LA

PARTIDA 3,6,11,12,193132,35,36,37,39,40,59,61,64 y 67 DEL ANEXO 1-A POR UN MONTO TOTAL DE;
$80376.32 (OCHENTA MIL QUINIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 32 /lOO M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO
EL AMPARO DEL PEDIDO 29/LIC.

TERCERA: SE ADJUDICA AL LICITANTE COMERCIALIZADORA CEASKAAN, S.A. DE CV. LAS PARTIDAS

7,8,23,27,47,62,63 Y 66 DEL ANEXO 1-A, POR UN MONTO TOTAL DE; $31,443.98 (TREINTA Y UN MIL
CUATROCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 98 /100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL

PEDIDO 30/LIC.

CUARTA: SE ADJUDICA AL LICITANTE COMERCIALIZADORA CEASKAAN, S.A. DE CV. LAS PARTIDAS

4 Y 9 DEL ANEXO 1-B, POR UN MONTO TOTAL DE; $1,641.63 (UN MIL SEISCIENTOS CUARENTA Y UN

PESOS 63 /100 M.N), I.V.A. INCLUIDO, BAJO EL AMPARO DEL PEDIDO 31/LIC.

SE DECLARAN DESIERTAS LAS PARTIDAS 1,2,43,9.10,13,14,15,16,17,18,20,21,22,24,25,26,28,29,30,

3334,41,42,43,46,48,49,50,5132,53,56,57,58,60,65,68,69 Y 70 DEL ANEXO 1-A Y LAS PARTIDAS